RESULTADO DE SUPRIMENTO DE VAGAS DE

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item 14.10 do Edital do Processo Seletivo Público no 005/2022,

divulga o resultado final para suprimento de vagas de AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL da Secretaria Municipal de

Educação do Processo Seletivo no 005/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

Como critério de desempate, foi considerado maior idade, com base no dia, mês e ano de nascimento, de acordo com o

edital 005/2022 artigo 11, item 11.6 inciso e.

Ordem
Candidato (a)

Situação

1º MARIA DA PENHA LUIZ Deferida

2º JULIO CESAR AFFONSO BARBOSA Deferido

3º MARIA DA CONSOLACAO SANTOS Deferida

4º AMARYLLIS DE CARVALHO ARCHANJO Deferida

5º MARLENE SCHMIDT Deferida

6º SUZANA COSTA PEREIRA Deferida

7º VIRGINIA DEMISSIANA DA SILVA Deferida

8º LEIR LUCIO Deferida

9º LUCIANA GUILHERMINA DE CASTRO SOUZA Deferida

10º MARICEIA MARCELINO DA COSTA GRATIERI Deferida

11º ALAIDES LUCIO Deferida

12º SANDRA OLIVEIRA SUHETT Deferida

13º IVANILDA APARECIDA JARDIM Deferida

14º LUCIENE VIEIRA DE SOUZA Deferida

15º VALERIA QUINELATO BOREL ALVES Deferida

16º IVANIA BAUTZ DORDENONI Deferida

17º GILMAR VIRGINIO Deferido

18º FLAVIA REGINA VIEIRA Deferida

Secretaria Municipal de Educação

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272
CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

19º SONIA APARECIDA RODRIGUES VAZ Deferida

20º LUCIMAR KLIPPEL Deferida

21º PENHA APARECIDA DE SOUZA SANTOS COELHO Deferida

22º GEOVANA APARECIDA PEREIRA PINTO Deferida

23º QUELITA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA Deferida

24º ELISANGELA MOURA BERCACOLA Deferida

25º DIANA FRINHANI Deferida

26º SILVIA ANDREIA SOTERO DA MOTA Deferida

27º NEIDE MOREIRA RAMOS Deferida

28º SILVANIA GRIFFO MARTINUZO ASSUNÇÃO Deferida

29º SANDRIA DO CARMO DA CONCEICAO GRANSIERI Deferida

30º MARIA DE FATIMA LEITE BARRETO Deferida

31º DEUCIANA RONCHI DE ALMEIDA ROSA Deferida

32º ANDREIA VINCO PIMENTA Deferida

33º MARIA HELENA LENKE Deferida

34º MARIA LUIZA RAMOS CALIMAN Deferida

35º VILÇA FERREIRA Deferida

36º SUELI APARECIDA DA SILVA Deferida

37º VALDIRENE PEREIRA RODRIGUES BERRUD Deferida

38º JOYCE DO NASCIMENTO FERREIRA Deferida

39º ERIKA JUSUFOVIC Deferida

40º LUCINEIA DA SILVA RODRIGUES LARRIEU Deferida

41º SUELY RODRIGUES SALLES Deferida

42º LEIDIANE SOARES Deferida

43º VANUZA VIEIRA VALADAO Deferida

44º ANDRESSA VINCO PIMENTA Deferida

45º KATIANE LIMA PIROLA Deferida

46º TATYANE CRISTO Deferida

47º MICHELE PAQUINI FARIAS BINDACO Deferida

48º SILVANA MARIA DA SILVA DELPUPO Deferida

49º LUCINEYLA DOURO VALLI Deferida

50º MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES Deferida

51º ELCIANA BRAMBILA FERREIRA Deferida

Secretaria Municipal de Educação

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272
CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

52º FABÍOLA FLORÊNCIO DE PAULA Deferida

53º FLAVIA RAMOS TEIXEIRA Deferida

54º THIARLIENE DIAS CARVALHO Deferida

55º ALESSANDRA CAROLINA CUNHA Deferida

56º SERGIANE DE SOUZA FAJOLI Deferida

57º JOSIANE THERESA DE ALMEIDA Deferida

58º REBECA DE ANGELI ZARDO Deferida

59º EDIVANIA DA SILVA REIS OLIVEIRA Deferida

60º VIVIANE AVILA Deferida

61º THIAGO SIMOES DE ABREU Deferido

62º RENATA PAGIO DE ARAUJO Deferida

63º ANA CARLA FERREIRA DE BRITO Deferida

64º EDINOLIA MELO REIS Deferida

65º LETICIA SOSSAI Deferida

66º SIMONE SOARES DE SOUSA Deferida

67º ALEXANDRO SILVA PEREIRA VIEIRA Deferido

68º MILENA DE OLIVEIRA COELHO Deferida

69º TAYS DE OLIVEIRA Deferida

70º LUCILENE GONÇALVES ABREU Deferida

71º ROSANGELA APARECIDA NOIA CORREA Deferida

72º BARBARA ELISA ULIANA PREMOLI Deferida

73º AGATHA GISLEYNE LEAL PECINI Deferida

74º PRICILA MARIA DA CONCEICAO CECOTE Deferida

75º ANDRESSA DE FÁTIMA BICALHO SCALZER Deferida

76º MARCIANA GUIMARAES PEREIRA Deferida

77º RAQUEL LEMOS NASCIMENTO Deferida

78º SAMUEL SILVA COSTA Deferido

Secretaria Municipal de Educação

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272
CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

79º LORRAYNE DE FREITAS CAPAZ Deferida

80º ROSILENE SILVA DE SOUZA Deferida

81º JAYNE APARECIDA CAMPOS PEREIRA Deferida

82º LILYAN CECILIA BADARO EWALD DE OLIVEIRA Deferida

83º RAFAELA DOS SANTOS PORTO Deferida

84º ROSALINA DE ALMEIDA Deferida

85º MARCELA GRIFFO LUCAS Deferida

86º DAIANE DIAS NALLI Deferida

87º MARINEZ DE MELO COSTA Deferida

88º PRISCILA MASCARELO DE SOUZA FIORESE Deferida

89º NIZETE DE ALMEIDA Deferida

90º CAMILA MIRANDA COSTABEBER Deferida

91º ELAINE DA CRUZ BRAGA Deferida

92º LEILIANA CARDOSO SANTANA Deferida

93º LUDMILA NATALI FRANCA DA SILVA Deferida

94º DIANA BOONE LORENZONI Deferida

95º VANUZA ROSA DE SOUZA Deferida

96° THAYS PRECHEDES FERREIRA Deferida

97º WERICA GREMONI NASCIMENTO SANTOS Deferida

98º PEDRO PAULO BATISTA DA SILVA Deferido

99° SIMONE TEIXEIRA LITTIG Deferida

100º JHENIS BOTACHIN NALLI Deferida

101º SARA WOLFF FIOREZE Deferida

102º VALDINEY VIANA DA SILVA Deferido

103º LEIDIANE CARDOSO SANTANA Deferida

104º SABRINA APARECIDA RODRIGUES ROSA Deferida

105º LUCAS LOPES DA SILVA Deferida

Secretaria Municipal de Educação

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272
CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

106º VALERIA MOREIRA DOS SANTOS Deferida

107º ERLIMAR CRISTO DA SILVA Deferido

108º CAMILA AVANCE BALBINO Deferida

109º JHENIFFER RODRIGUES DE COSTA MELO Deferida

110º GILIAN CECÍLIA MAZOCO TADINO Deferida

111º RONARA APARECIDA BRAMBILLA DE OLIVEIRA Deferida

112º MONARA JORDÃO ENDLICH Deferida

113º JOSIMARA SILVA DE OLIVEIRA Deferida

114º BRUNELLY NASCIMENTO MARTINS Deferida

115º JENNIFER BATISTA SOARES DELAZARE Deferida

116º EDMARA MIRANDA SANTOS DE SOUZA Deferida

117º KATIANE PEREIRA GONCALVES Deferida

118º ITATIANE ZAON FERREIRA Deferida

119º BRUNO ELER VARGAS Deferido

120º LESLEY PAGIO DE MELLO Deferida

121º TATIELE QUEIROZ BATISTA DA SILVA Deferida

122º JULIANA DA SILVA PIGATTI FUENTES Deferida

123º LEANDRO COLODETI CANAL Deferido

124º LUAILA SPADETO Deferida

125º ANA CLARA BERUDE ZANON Deferida

126º ALÉXIA CHAVES CARLOS Deferida

127º MYKAELLA SAMARA MOREIRA DE MORAES Deferida

128º NATALIA DA SILVA SOUZA Deferida

129º LEONARDO PEREIRA DA SILVA Deferido

130º CAROLAYNE FLAUZINO Deferida

131º JADE CASTRO Deferida

132º SUELLEN NATHASHA DOS ANJOS COSTA Deferida

Secretaria Municipal de Educação

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272
CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

133° ISABELA JARRETA GARCIA Deferida

134º DENISY SILVA RIBEIRO Deferida

135º RAFAELA FILIPA FERNANDES ZANDONADE Deferida

136º RAYANE MARTINS DA SILVA Deferida

137º THAYS CATEIN DA SILVA Deferida

138º RENAN OKUMSKI LAURET Deferido

139º POLIANA SOUZA BINOLI Deferida

140º LAUDICEA FERREIRA DIAS Deferida

141º LARYSSA DA SILVA SOUZA Deferida

142º ANA CLARA SALLES PORTES Deferida

143º TAYNARA DE AQUINO SOUZA Deferida

144º THAIS DA SILVA REIS DE OLIVEIRA Deferida

145º WEVERTON ALVES LOPES DA SILVA Deferido

146º FRANCEILA DA SILVA FIRGULHA Deferida

147º RAFAELA DE JESUS VIEIRA Deferida

148º KARINA DA SILVA LORENCAO Deferida

149º LORRAYNE LIMA BUZATO Deferida

150° SABRINA DA SILVA RIBEIRO Deferida

151º CAMILA PASTORE GIMENES Deferida

152º JAMILI LUCIO AGUSTINI Deferida

153º MICHELY GUIMARAES ROCHA Deferida

154º KETLYN RODRIGUES BOZZI DA SILVA Deferida

155º SOPHIA ASCACIBAS MOURA Deferida

156º MYLENA TRABACH PERMANHANE Deferida

157º THAIS KAPICHE DA CONCEICAO Deferida

158º GUILHERME FABRI DE JESUS Deferido

159º FABIOLA DOS REIS EMENES Deferida

Secretaria Municipal de Educação

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272
CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

160º STEPHANY DANIEL SILVA Deferida

161° RAYANNI GUIMARAES ROCHA Deferida

162° JAMILY AGDA GONÇALVES Deferida

163º JAMILLY DOS SANTOS COELHO Deferida

164º MARIANA MOREIRA FIORESI Deferida

165° GABRYEL SPADETO FAIOLLI Deferida

166° MARIA LUIZA BATISTA DE OLIVEIRA Deferida

167° BRUNA KARLLA DA SILVA  Deferida

168º BRUNA COUTINHO DA SILVA Deferida

169° EMANUELLY OLIVEIRA DE SOUZA Deferida

170° ANA CLARA VENTORIM BOTACIN Deferida

171° ESTER CHAVES LACERDA FERREIRA Deferida

172° LAIS PEREIRA PINTO RONCHI Deferida

173º ISABELLY VIEIRA PEREIRA Deferida

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Secretaria Municipal de Educação

Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272
CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO MOTIVO

1 ANA CLARA LORENÇÃO DA SILVA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

2 CAMILA CARNEIRO ANDREÃO INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

3 CAMILLY VITÓRIA PEREIRA CÔRA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

4 DAVID LOURENCO MARIANO INDEFERIDO Não anexou o pré-requisito para o cargo.

5 DEUCIANA RONCHI DE ALMEIDA ROSA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo e
documentos pessoais.

6 EDUARDA PEREIRA MARQUES INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

7 ELIANA APARECIDA REBOLI INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

8 EMANUELLY KEROLIN DA SILVA PEREIRA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

9 FABIANA APARECIDA LIMA MARTINS INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

10 FABIANA BORGES PIANZOLA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

Venda Nova do Imigrante - ES, 13 de fevereiro de 2025.

Tiago Altoé
 Secretário Municipal de Educação

Decreto Nº 5.004/2025

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 99927-0272

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

11 GABRIELLY FERNANDES CASAGRANDE INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

12 GESSICA DA COSTA SILVA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo e
documentos pessoais.

13 GRAZIELE APARECIDA PIMENTA BRAGA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

14 HERIKA GOMES DE SOUZA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

15 INGRID CUSTODIO LÁZARO INDEFERIDA Não anexou RG.

16 JHENIFFER MELLO DA SILVA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo e
documentos pessoais.

17 JOÃO LÍRIO SILVA FORTE MAIA INDEFERIDO Não anexou o pré-requisito para o cargo.

18 JOICE DA SILVA SOUZA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

19 JUDINEL FEU DIAS INDEFERIDO Não anexou o pré-requisito para o cargo.

20 JULIANA MARIA DE LOURDES FACCINI INDEFERIDA Não anexou curriculum vitae.

21 KARINA AMORIM MOREIRA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

22 LORENA CANAL CARVALHO INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo e
documentos pessoais.

23 LUCIMARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO INDEFERIDA Inscrição  realizada após período de inscrição.

24 MARIA APARECIDA STOFEL TEDESCO INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

25 MARIA ISABELA FERREIRA MATHIAS INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

26 MARIA JOSE MILAGRE FALQUETO INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

27 MARINA APARECIDA AMBROSIO
RODRIGUES

INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

28 MELISSA DE PAULO PRAVATO INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

29 RAIANY FAJOLI AMANCIO INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

30 REGIANE DA SILVA FRANCEZ FEUCHARD INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

31 REGINA SANTOS DE CARVALHO INDEFERIDA Não anexou curriculum vitae.

32 ROBSON OLIVEIRA DE ARAUJO INDEFERIDO Não anexou curriculum vitae.

33 ROSANA DA SILVA INDEFERIDA Não anexou curriculum vitae.

34 ROSANIA GARCIA BARBOSA INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

35 VERA LÚCIA SILVA SAMPAIO INDEFERIDA Não anexou o pré-requisito para o cargo.

		2025-02-13T14:54:14-0300
	TIAGO ALTOE:11421667754